RESOLUÇÃO N. 15/2021

Nomeia os membros da banca avaliadora na
linguagem do Jazz.

O Presidente do Sated/PR, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o
artigo 6.1 do Edital 03/2021, que determina:

"a Comissão Organizadora da Banca, juntamente com
a Coordenadoria de Dança do SATED PR, poderá
realizar convite direto a profissionais de notório saber
na área de dança, para complementar a composição
da Banca Online Avaliadora de Aferição de
Capacidade Profissional de Bailarina(o) e
Dançarina(o)."

RESOLVE

Art. 1º. Nomear para integrar a Banca Online Avaliadora de Aferição de Capacidade
Profissional de Bailarina(o) e Dançarina(o) na linguagem do Jazz os seguintes
profissionais de notório saber indicados pela Comissão Organizadora e pela
Coordenação de Dança do SATED PR:

1.1) Juliano Ferreira
1.2) Maria Eliane Fetzer

Curitiba, 10 de agosto de 2021.

Adriano Esturilho Ernesto Yiuki Doi
Presidente Coordenadoria de Dança

Comissão Organizadora